
                                     令和５年９月吉日 
 
  保護者 様 
                                                   日高市立武蔵台小中学校 
                                                    校 長   秋馬 信之 
 
 

大運動会開催のご案内 
 
 
白露の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 
さて、令和５年度の大運動会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、

児童生徒の活躍する姿をご覧いただき、ご声援をくださいますようご案内いたします。 
 

記 

 

１ 期日 令和５年１０月７日(土) ８：４０ 入場・開会式 ／ １４：０５頃閉会予定 

 
２ 場所  日高市立武蔵台小中学校 校庭 
 
３ その他 
 (1) 自動車でのご来校はご遠慮ください。公民館の駐車場や周辺の路上への駐車もあわせて

ご遠慮ください。なお、お体の不自由な方、ご高齢の方等、やむを得ない理由で自動車の
利用が必要な方は、学校（教頭）まで電話でご連絡ください。 

 (2) ７日（土）が雨天の場合は、１０日（火）に延期となります。延期となった場合でも、
ご参観いただけます。 

 (3) 当日の天候で、延期と判定した場合は、６時１５分頃に「メール配信システム」で連絡
いたします。 
※１０日（火）に延期になった場合も、７日（土）はお弁当を持たせて、通常通りに登校
させてください。通常の授業（火曜日課の６時間授業）を行います。 

※振替休業日は２３日(月)です。 
※１０日（火）に延期になった場合、給食がありますので、お弁当は不要です。 

 (4) 演技・競技中はタイヤ木山への立ち入りを禁止します。保護者参観エリアをご用意いた
しますので、そちらでご参観ください。 

 (5) カメラ、ビデオ撮影は、競技の妨げにならないよう、競技場内や児童生徒席に入っての
撮影はご遠慮ください。また、個人情報の保護についてもご配慮願います。なお、PTAの
広報役員や６・９年生アルバム担当カメラマンが、撮影のため腕章をして競技場内に入り
ますので、ご了承ください。 

 (6) トイレは、校庭トイレと体育館トイレをご使用ください。 
(7) 乳児等の授乳のために体育館に授乳スペースをご用意します。ご利用ください。 
（8）運動会当日、前期課程は１５時２０分頃、一斉下校で下校する予定です。 
(9) 現時点では、各家庭の参観保護者の人数に制限は設けていません。しかしながら、今後 

の新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、制限を設ける場合がございます。 
ご了承ください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

〈お問い合わせ〉 

武蔵台小中学校 教頭 

９８２－２２２１ 


